
'Město Břeclav GORDIC®

DODATEK C. 2
ke smiouvě o komplexní podpoře provozu a užití

systému pro správu a automatizaci systému GINIS,

jeho další obnově a rozvoji

&¥?0&dJJCKi

Výtisk číslo:

Počet listů:

Přílohy:

SMLUVNÍ STRANY

Město Břeclav
1Č:

01Č:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupce:

Telefon:

Fax:

SMTP:

nám. T. G. Masaryka 3; 690 81 Břeclav

00283061

CZ00283061

obočka Břeclav

Ing. Pavel Dominik, starosta města

519 311111

519 372 334

breclav@breclav.eu

(dále jen „Objednatel")

a

GORDIC spol. s r.o. se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce č.

9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupce:

Telefon:

Fax:

SMTP:

47903783

CZ47903783

., pobočka Jihlava

21409-681/0100
Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel

567 309 136

567 307 343

gord?c(5)gordic.cz

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále jen „Smluvní strany”)

Smluvní strany uzavřely dne 18. 12. 2012 Smlouvu o komplexní podpoře provozu a užití systému pro

správu a automatizaci systému G1NIS, jeho další obnově a rozvoji ve znění dodatku č. 1.

1.

Smluvní strany se dohodly, že bude upravena Příloha č. 1 - Specifikace produktů. Stávající licenční

oprávnění bude rozšířené o nově pořízené části IS GINiS dle níže uvedené tabulky. Pořízení

uvedeného SW vybavení ssebou nese zvýšení ceny UPDATE zvýšeného poprvé v roce 2018 pro
programovou podporu IS GINIS roku 2018.

Stránka 1 z



Kód
Modul - popis

i

Počet
Cena po slevě

bez DPH (Kč)
UPDATE

od 2018POL PPOL

1100 303 rozšíření ISZR (30% z ceníkové ceny jádra) 1 90 000
12 000

1100 308 rozšíření - rozhraní AISC (registr cizinců) -10% z ceny jádra 1 30 000

1100 302 rozšíření - rozhraní Insolvenční rejstřík i 19 000 5 000

1783 003 Podepisování a razítkování - server do 10000 dok/rok i 57 000

154 610

1783 101 Podepisování a razítkování - klient i 12 500

1784 003 Transakční protokol - server do 50000 dok/rok i 57 000

1784 101 Transakční protokol - klient i 12 500

1723 002 DKS - Dokumentový konverzní server - Microsoft Office -10% z ceny jádra i 57 000

1110 313 SSL - rozšíření o časová razítka -10% z ceny jádra l 57 000

1780 009 Spisovna - eSpisovna rozšíření i 28 500

1781 003 Elektornické skartační řízení - server do 30000 dok/rok i 3 700

1781 101 Elektronické skartančí řízení - klient i 12 500

1792 001 RAK - Registr autorizovaných konverzí do 3600 záznamů/rok i 1748

1792 101 RAK - Registr autorizovaných konverzí - klient i 12 500

1700 312 Rozšíření - konvertor EML, ZFO -15% z ceny jádra i 85 500

1782 003 SUD - Správa uložených dokumentů - server - do 30tis dok/rok i 95 000

1782 101 SUD - klient i 3 750

1751 102 EPK - Elektronická podpisová kniha - klient pro mobilní zařízení 3 27 000

1751 211 EPK - Elektronická podpisová kniha - multilicence klient pro PC do 30 klientů 1 75 000

1100 310 rozšíření - zveřejňování (10% ceníkové ceny jádra) 1 45 000

27 0001100 311 rozšíření - anonymizace (5% ceníkové ceny jádra) 1 22 500

1100 312 rozšíření - šablony anonymizace (5% ceníkové ceny jádra) 1 22 500

1100 306 rozšíření - rozhraní registr plátců DPH 1 24 700 6 500

1370 301 rozšíření - platební karty (50% ceny s. licence) i 15 232 4 000

1723 003 DKS - Dokumentový konverzní server - rozšíření ABBY 5% z ceny jádra 1 22 500
12 400

1724 009 6SL - Skenovací linka GORDIC (neomezená) 1 24 000

1840 004 Zpracování událostí - server do 50000 dok/rok 1 17 100
5 700

1840 101 Zpracování událostí - klient 1 6 000

1813 001 licence XRG -1 registr, řešení 1 25 000 5 000

2.

Součástí Dodatku č. 2 je úprava licenčního certifikátu, kdy dojde k následujícím úpravám:

jedna ze dvou položek 1051 300 bude přečíslována na 1051 009 a přejmenována na „server-
AIB"

přejmenování 1110 315 z „ADM - rozšíření ISZR" na „rozšíření - systémová značka"

přejmenování 1110 005 z „ADM" na „server - zdr. licence neomezená"

3.

Součástí Dodatku č. 2 je Příloha č. 1 - která detailním způsobem rozepisuje pořízení rozšíření IS GINiS,
neboť v bodu č. 1 tohoto dodatku jsou zmíněny pouze ceny za licence a následný udržovací poplatek.

Faktura ze strany zhotovitele bude vystavena dle Přílohy Č. 1. Úhrnem se v Dodatku č. 2 jedná o

pořízení za celkem 1 294 730,- Kč BEZ DPH, slovy jedenmiliondvěstědevadesátčtyřitisícsedmsettřicet
korun českých.

Cena celkem BEZ DPH 1 294 730
Z toho licence 961 730

Stránka 2 z



Z toho implementace, podpora a metodika 333 000

Cena celkem S DPH 1 566 623

4.

Součástí Dodatku č. 2 je Příloha č. 2-která obsahuje aktuální seznam pořízených licencí.

5.

Ostatní ustanovení smlouvy o komplexní podpoře provozu a užití systému pro správu a automatizaci

systému GINIS, jeho další obnově a rozvoji ze dne 18. 12. 2012 ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze
změn.

Tento dodatek č. 2 je platný a účinný ode dne podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží jedno vyhotovení.

Doložka

Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití systému pro správu a

automatizaci systému GINIS, jeho další obnově a rozvoji bylo schváleno na 51. schůzi Rady města
Břeclavi dne 30.11. 2016.

V Bř

za o

Ing. Pavel Dominik

starosta města

V Jihla

za zho
Ing. Jaromír Řezáč

jednatel a generální ředitel

Stránka 3 z



Číslo listu Název Cena BEZ DPH
1 ISZR + registr cizinců 155 700
8 Insolvenční rejstřík 37 300

11 Registr nespolehlivých plátců DPH 43 000
9 Legislativa SSL 679 598

10 Registr smluv 128 200
12 Pokladna - platební terminály 31 832
14 Skenovací linka 111 000

ZUD 57 100
DDP-Vita-Přestupky 51 000

Cena celkem BEZ DPH 1 294 730
Z toho licence 961 730

Z toho implementace, podpora a metodika 333 000
Cena celkem S DPH 1 566 623

Navýšení update od 2018 232 210

Cena ceSRem * update na 3 roky 1 991 360,



Specifikace a kalkulace cen na možné rozšíření ÍS GINIS
za návrh a realizaci veřejné zakázky/dodávky/projektu

Zákazník / objednatel:

Datum:

Cena jádra:

MÉsto Břeclav

02.11.2016

Tsoo 000,00

Kalkulace za dodávku a převod práv k užití programových modulů systému GINIS-ISZR

Kód Modu!- popis Jednotka, speckikace
Jodn.cana (ZC)

PPH (Kč) Mnoistvl
CeJfccčiia b&z DPH

m Shwa (%)
Ce/k, cenapo sfevé írez

DPH (Kč)

Základní komponenty

1100 303 rozšířeni ISZR (30% z ceníkové ceny jádra) ks 450 000 1 450 000 80% 90 000
1100 308 rozšířeni - rozhraní AISC (recjlsfr cizinců) -10% z ks 150 000 1 150 000 80% 30 000
1100 722 implementace hod 1 500 5 7 500 0% 7 500
1100 670 ákoleni + dokumentace hod 1 ooo 9 9 000 0% 9 000
1100 740 Podpora provozu hod 000 24 19 200 0% 19 200

Celková cena bez DPH. vč. služeb 635 700 155 700

DPH 21% 133 497 32 697
Celková cena za dodávku a převod práv vč. služeb a DPH 769 197 188 397

Poznámka

Jádro bylo dle srriouvy prodáno za částku 571
K4. Tedy se slevou 61,92%. Tálo výše ceny Je
při nabídce odvozující se od ceny Jádra.

200.-
držena I

Ročni udržovací poplatek základních komponent v dalších letech
I Update - roční udržovací poplatek GINIS |20% 2 licenci (ZČ) | 120 000 [ 1 120 0001 90% 12 000

Celková cena bez DPH 120 000 12 000
DPH 21% 25 200 2 520

Celková cena za ročni udržovací poplatek, včetně DPH 145 200 14 520

Gordic spol. s r. o., 30.11.2016 MUBV-KALKULACE-finaWI Stránka



Specifikace a kalkulace cen na možné rozšíření ÍS GINIS Zákazník / objednatel: Mósto Broolav

za návrh a realizaci veřejné zakázky/dodávky/projektu Datum: 02.11.201e
Cena jádra: 1 500 000,00

Kalkulace za dodávku a převod práv k užiti programových modulů systému GlNlS-lnsoivenčni rejstřík

KM Modu/ • popis Jednolitá, specifikace
Jedn.cena (ZC)
bez DPH (Kč) Množství

Celkcena bez DPH
(Kč) Sfeva (%)

Celit, cena po slavě bez
DPH (Kč)

Základní komponenty
■ ’■ ' v-

■ i.:\- • ř.-:7.Xv\:-. • •'

1100 302 rozšířeni - rozhraní Insolvenční rejstřík ks 50 000 1 50 000 62% 19 000
1100 722 Implementace hod 1 500 5 7 500 0% 7 500
1100 670 Skoleni + dokumentace hod 1 000 6 6 000 0% 6 000
1100 740 Podpora provozu hod 800 6 4 800 0% 4 800

Celková cena bez DPH, vč. služeb 68 300 37 300
•DPH 21% 14 343 7 033

Celková cena za dodávku a převod práv vč. sJužeb a DPH 82 643 45 133

Ročni udržovací poplatek základních komponent v dalších letech
|Update-roční udržovací poplatek GINIS |20% z licencí (ZC) | 10 000) 1 10 000| 50% 5 000

Celková cena bez. DPH 10 000 5 000
DPH 20% 2 100 1 050

Celková cena za roční udržovací poplatek, včetně DPH 12 100 6 050

Gordic spol. s t. o., 30.11.2016

Poznámka

MUBV-KALKULACE-final-M Stránka



Specifikace a kalkulace cen na možné rozšíření IS GINIS
za návrh a realizaci veřejné zakázky/dodávky/projektu

Kalkulace za dodávku a převod práv k užití programových modulů systému GIN1S-DRMS

Zákazník / objednatel:

Datum:

Cena jádra:

Mčsto Břeclav

02.11.2016

1 500 000,00

Kód Modul ■ popis Jednolitá, spccifíace
Jedn.cena (ZC)
bez DPH (Kč) Množství

Celk.ceno bez DPH

m Sleva (%)
Ceft. cena po efev<5 bez

DPH (K6)

Základní komponenty .* i . . • ! '
. ’/ • [ ‘’**

1783 003 Podepisováni a razítkování - server do 10000 dok/rok ks 150 000 1 150 000 62% 57 000
1783 101 Podepisováni a razítkování - kiienl Ks 25 000 1 25 000 50% 12 500
1784 003 Transakční protokol - server do 50000 dok/rok ks 150 000 1 150 000 62% 57 000
1784 101 Transakční protokol - klient ks 25 000 1 25 000 50% 12 500
1723 002 DKS - Dokumentový konverzní server - Microsoft Office -10% z ceny jádra 150 000 1 150 000 62% 57 000
1110 313 SSL - rozšíření o Časová razítka - 10% z ceny jádra ks 150 000 1 150 000 62% 57 000
1780 009 Spisovna - eSpisovna rozšíření ks 75 000 1 75 000 02% 28 500
1781 003 elektornické skartační řízeni - server do 30000 dok/rok ks 80 000 1 80 000 50% 3 700
1781 101 Elektronické skartační řízení - klient ks 25 db() i 25 000 50% 12 500
1792 001 RAK - Registr autorizovaných konverzi do 3600 záznamů/rok ks 4 600 Ji 4 600 62% 1748
1792 101 RAK - Registr autorizovaných konverzi - klient ks 25000 1 25 000 50% 12 500
1700 312 Rozšířeni - konvertor EML, ZFO -15% z Ceny jádra ks 225 000 T 225 000 62% 85 500
1782 003 SUD - Správa uložených dokumentů - server - db 30lls dok/rok ks 250 000 1 250 000 62% 95 000
1782 101 SUD - klient ks 7 500 1 7 500 60% 3 750
1751 102 EPK - Elektronická podpisová kniha - klient pro mobilní zařízení ks 18 000 3 54 000 50% 27 000
1751 211 EPK - Elektronická podpisová kniha - multilicence kiienl pro F>C ďo 30 klientů ks 150 000 1 150 000 50% 75 000
1784 722 Implementace - transakční protokol hod 1 500 12 18 000 0% 18 000
1784 670 Školeni * dokumentace hod 1 000 3 3 000 0% 3 000
1784 740 Podpora provozu hod 800 4 3 200 0% 3 200
1723 722 Implementace - DKS hod 1 500 12 18 000 0% 18 000
1723 670 Skoleni + dokumentace hod 1 ÓOO 8 8 000 0% 8 000
1723 740 Podpora provozu hod 800 6 4 800 0% 4 800
1792 722 Implementace - RAK hod 1 500 8 12 000 0% 12 000
1792 670 Skoleni + dokumentace hod 1 000 8 8 000 0% 8 000
1792 740 Podpora provozu hod 800 8 6 400 0% 6 400

Celková cena bez DPH, vč. služeb i 627 500 679 598
DPH 21% 341 775 142 716

Celková cena za dodávku a převod práv vč. služeb a DPH 1 969 275 822 314

již zakoupeno - hradí se pouze rozdíl cen

Roční udržovací poplatek základních komponent v dalších letech
|Update - roční udržovací poplatek GJNIŠ |20% z licenci (ZC) | 309 2201 1 309 2201 50% 154 610

Celková cena bez DPH 309 220 154 610
DPH 20% 64 936 32 468

Celková cena za roční udržovací poplatek, včetně DPH 374 156 187 078

Gordic spol. s r. o., 30.11.2016 MUBV-KALKULACE-final-ll Stránka



Specifikace a kalkulace cen na možné rozšíření IS GINIS
za návrh a realizaci veřejné zakázky/dodávky/projektu

Zákazník / objednatel:

Datum:

Město Břeclav

02.11.2016

Cena jádra: 1 500 000,00

Kalkulace za dodávku a převod práv k užiti programových modulů systému GINIS-Registr smluv

Kód Modul - popis Jédnofka. specifikace
Jedn cena (ZC)
bez DPH (Kč) Množství

Celkcena bez DPH
(Kč) Sleva (%]

Celk. cens po sfavS bez
DPH (Kč)

Základní komponenty
1100 310 rozšíření - zveřejňováni (10% ceníkové ceny jádra) ks 150 000 1 150 000 70% 45 000
1100 311 rozšíření - anonymizace (5% ceníkové ceny jádra) ks 75 000 i 75 000 70% 22 500
1100 312 rozšíření - šablony anonymizace (5% ceníkové ceny jádra) ks 75 000 1 75 000 70% 22 500
1410 722 Imptemenlace hod 1 500 6 9 000 0% 9 000
1440 670 Skoleni + dokumentace hod 1 000 10 10 000 0% 10 000
1440 740 Podpora provozu hod 800 24 IS 200 0% 19 200

Celková cena bez DPH, vc. služeb ■ 338 200: 128 200

DPH 21% 71 022 26 922
Celková cena za dodávku a převod práv vč. služeb a DPH 409 222 155122

Poznámka

Roční udržovací poplatek základních komponent v dalších letech
lupdale - roční udržovací poplatek GINIS 120% z licenci (2C) | 60 000| 1 60 0001 55% 27 000

Celková cena bez DPH 60 000 27 000

DPH 20% 12 600 5 870
Celková cena za roční udržovací poplatek, včetně DPH 72 600 32 €70

Gordic spol. s r. o., 30.11.2016 MllBV-KALKULACE-final-ll Stránka



Specifikace a kalkulace cen na možné rozšíření IS GINIS Zákazník / objedaitol; llWdsto Břeclav

za návrh a realizaci veřejné zakázky/dodávky/projektu Datum: 02.11.20i6

Cena jádra: ’ 1 600 000,00

Kalkulace za dodávku a převod práv k užití programových modulů systému GINIS-Registr nespolehlivých plátců DPH

Kód Modul- popis Jednotka, speclfíkace
Jedn.cena (ZC)
bez DPH (Kč) Množslvi

Celk.cena bez DPH
(Kč) Sleva (%)

Ceik. cena po slevě bez
OPU (Kč)

Základní komponenty
■■ ':

1100 306 rozšířeni - rozhraní registr plátců DPH ks 65 000 1 65 000 62% 24 700
1100 722 Implementace Itod 1 500 5 7 500 0% 7 500
1100 670 Skoleni + dokumentace hod 1 000 6 6 000 0% 6 000
1100 740 Podpora provozu hod 800 6 4 800 Ó% 4 800

Celková cena bez DPH. vč. služeb 83 300 43 000

DPH 21% 17 493 9 030

Celková cena za dbtJávku a převod práv vč. služeb a DPH .100 793 52 030

Poznámka

Roční udržovací poplatek základních komponent v dalších letech
1 [Update - roční udržovac4 poplatek GINIS |2D% z licenci (ZC) | 13 000J 1 13000] 50% 6 500
Celková cena bez DPH 13 000 6 500

DPH 20% 2 730 1 365

Celková cena za roční udržovací poplatek, včetně DPH 15 730 7 865

Gordic spol. s r. 30.11.2016 MUBV-KALKULACE-final-ll Stránka



Specifikace a kalkulace cen na možné rozšíření IS GINIS Zákazník / objednatel: [Město Břeclav

za návrh a realizaci veřejné zakázky/dodávky/projektu Datum: 02.11.2016

Kalkulace za dodávku a převod práv k užití programových modulů systému GINIS POK terminály

Kód Modul - popis
Jednotka,
specifikace

Jedn.cena (ZC)
bez DPH (Kč) Množství

Celk.cena bez DPH
(Kč) Sleva (%)

Celk. cena po slevě bez
DPH (Kč)

Základní komponenty ■•.V\ .•
1370 301 rozšíření - platební karty (50% ceny s. licence) ks 40 000 1 40 000 62% 15 232
1370 722 Implementace hod 1 500 8 12 000 0% 12 000
1370 670 Skolení hod 1 000 3 3 000 0% 3 000
1370 740 Podpora provozu hod 800 2 1 600 0% 1 600

Celková cena bez DPH, vč. služeb 56 600 31 832
DPH 21% 11 886 6 685

Celková cena za dodávku a převod práv vč. služeb a DPH 68 486 38 517

Roční udržovací poplatek základních komponent v dalších letech
|Update - roční udržovací poplatek GINIS [20% z licencí (ZCj 8 000| 1 8 000T~ 50% 4 000

Celková cena bez DPH 8 000 4 000
DPH 21% 1 680 840

Celková cena za roční udržovací poplatek, včetně DPH 9 680 4 840



Specifikace a kalkulace cen na možné rozšíření IS GINIS
za návrh a realizaci veřejné zakázky/dodávky/projektu

Zákazník / objednatel:

Datum:

Cena jádra:

Mfisto Břeclav

02.11,2016

1 600 000,00

Kalkulace za dodávku a převod práv k užití programových modulů systému GINIS-Zpracovač událostí

Kód Modul- po-pls Jednotka, speclfíkace

Jedn.cena (ZC)

bez DPH (Kč) Množství

Celk.csiya bez DPH
(Kč) Sleva (%)

Ceik. cena po slevě bez
DPH (Kč)

Základní komponenty
1840 004 Zpracováni události - seiver do 50000 dok/rok ks 45 000 1 45 000 62% 17 100

1040 101 Zpracováni událostí - klient ks 12 000 1 12 000 50% 6 000

1840 722 implementace l»d 1 500 12 18 000 0% 18 000

1&40 740 Podpora provozu hod 800 20 16 000 0% 18 000

Celková cena bez DPH, vč. služeb 91000 57 100

DPH 21% I 19 110 11 991

Celková cena za dodavku a převod práv vč. služeb a DPH 110 110 69 091

Roční udržovací poplatek základních komponent v dalších letech
| Update - roční udržovací poplatek GINtS |20% z ficenci (ZC) l 11 4001 11 40Ó] 5 700

Celková cena bez DPH 11400 5 700

DPH 20% 2 394 1 197

Celková cena za ročni udržovací poplatek, včetně DPH 13 794 6 897

Potn&mka

Gordic spol. s r. o., 30.11.2016 MUBV-KALKULACE-final-ll Stránka



Specifikace a kalkulace cen na možné rozšíření IS GINIS
za návrh a realizaci veřejné zakázky/dodávky/projektu

Zákazník / objednatel:

Datum:

Město Břeclav

02.11.2016

Cena jádra: 1 500 000,00

Kalkulace za dodávku a převod práv k užití programových modulů systému GINIS-DDP-Vita-Přestupky ,

Ma Modu/ - po/>fs Jednotka, cpetifikace
Jedn Cena (ZC)
bez DPH (Kč) Množství

Celkcepn bez DPH

m Sleva (%)
Colk. cens po slevě bez.

DPH (Kč)

Základní komponenty
' \ .

1813 001 licence XRG -1 registr, řešeni ks 100 000 1 100 000 75% 25 000
1813 722 Implementace hod 1 500 12 18 000 0% 18 000
1840| 740 Podpora provozu hod soo 10 8 000 0% 8 000

Celková cena bez DPH, vč. služeb 126 000 . 51000
DPH 21% 26 460

Celková cena za dodávku a převod práv vč. ©tužeb a DPH '• -'152 460 61 710

Poenimho

Roční udržovací poplatek základních komponent y dalších letech
(Update - roční udržovací poplatek GINIS (20% z licencí (ZC) | 20 000| 1 20 000 j 75% 5 000

Celková cena bez DPH 20 000 5 000
DPH 20% 4 200 1 050

Celková cena za roční udržovací poplatek, včetně DPH 24 200 6 060

Gordic spol.s r. o., 30.11.2016 MUBV-KALKULACE-finai-tl Stránka 10



GORDIG®

Příloha č. 2 k Dodatku č. 2

Seznam řádných licencí k 9.12.2016:

POL PPOLj Název
Typ

licence
Počet Poznámka

1.011 101 klient T - GFE Řádná 2 -

1051 009 server - zdr.licence neomezená Řádná 1 -

1051 104 ISZR - registry Řádná 1 -

1100 302 rozhraní na Insolvenční rejstřík Řádná 1 BN Soft

1100 303 rozhraní na ISZR Řádná 1 -

1100 306 rozšíření - registr plátců DPH Řádná 1 BN Soft

1100 308 rozšíření - rozhraní ISZR - AISC Řádná 1 BN Soft

1100 310 rozšíření - zveřejňování Řádná 1 BN Soft

1100 311 rozšíření - anonymizace Řádná 1 BN Soft

1100 312 rozšíření-šablony pro anonym izaci Řádná 1 BN Soft

1110 005 server - zdr.licence neomezená Řádná 1 -

1110 101 klienti -ADM Řádná 2 -

1110 111 klient T - AKC Kontrola vazeb ADM Řádná 2 -

1110 312 rozšíření - el. písemnosti + el. podpis Řádná 1 -

1110 313 rozšíření - el. písem., podp., čas. razítko Řádná 1 BN Soft

1120 101 klient T-ADK Řádná 2 -

1130 005 server - zdr.licence neomezená Řádná 1 -

1130 101 klient T - ADE Řádná 2 -

1140 101 klient T - ADR Adm. účt. rozvrhů Řádná 2 -

1140 111 klient T - ADP Adm. předkontací Řádná 2 -

1140 121 klient T- ADS Adm, sestav Řádná 2 -

1140 141 klient T - ADO Adm. organizací Řádná 2 -

1210 005 server - zdr.licence neomezená Řádná 1 -

1210 101 klient T-UCR Řádná 25 -

1211 005 server - zdr.licence neomezená Řádná 1 -

1221 003 server - zdr.licence do 1000 záp/rok Řádná 1 -

1221 101 klienti -ADA Řádná 2 -

1240 002 server - zdr.licence do 6500 záp/rok Řádná 1 -

1240 101 klient I - ROZ Řádná 3 -

1250 004 server - zdr.licence do 65000 záp/rok Řádná 1 -

1250 101 klient I-UCT Řádná 6 -

1260 005 server - zdr.licence neomezená Řádná 1 -

1260 101 klient I-INU Řádná 3 -

1290 005 server-zdr.licence neomezená Řádná 1 -

1290 101 klient I - FUC Řádná 2 -

1310 005 server - zdr.licence neomezená Řádná 1 -

1310 101 klient I - BUC Řádná 8 -

Stránka 1 z



1320 003 server - zdr.licence do 12000 faktur/rok Řádná 1 -

1320 101 klient T - KDF Řádná 20 -

1330 002 server - zdr.licence do 6000 poukazů/rok Řádná 1 -

1330 101 klienti - POU Řádná 20 -

1340 001 server - zdr.licence do 1200 faktur/rok Řádná 1 -

1340 101 klienti-KOF Řádná 20 -

1350 001 server - zdr.licence do 1200 poukazů/rok Řádná 1

1350 101 klient I-PRE Řádná 1 -

1370 005 server - zdr.licence neomezená Řádná 1 -

1370 101 klient I-POK Řádná 8 -

1370 301 rozšíření - Platební karty Řádná 1 BN Soft

1410 005 server - zdr.licence neomezená Řádná 1 -

1410 101 klient I - DDP Řádná 34 -

1440 005 server-zdr. licence neomezená Řádná 1 -

1440 101 klient I - SMI Řádná 23 -

1550 005 server - zdr.licence neomezená Řádná 1 -

1550 101 klienti - MAJ Řádná 9 ~

1551 005 server - zdr.licence neomezená Řádná 1 -

1551 101 klienti- INM Řádná 2 -

1615 005 server - zdr.licence neomezená Řádná 1 -

1615 101 klient I - ASR Administrace SPR Řádná 10 -

1615 251 modul - obecné správní řízení Řádná 1 -

1700 312 rozšíření - EMI^ZFQ konvertor (aplikační) Řádná 1 BN Soft

1710 101 klient I-USU Řádná 187 -

1710 202 klient L- intranet klient USU Řádná 0 -

1720 009 server - ePOD Řádná 1 -

1720 101 klient I-POD Řádná 3 -

1720 111 klient I - TPD Gen. podacích deníků Řádná 2 -

1723 002 konverzní server - Microsoft Office Řádná 1 BN Soft

1723 003 konverzní server - ABBYY Řádná 1 BN Soft

1724 009 server-zdr. licence neomezená Řádná 1 BN Soft

1730 004 server - zdr. licence do 100000 zásilek/rok Řádná 1 -

1730 101 klient I-VYP Řádná 3 -

1751 211 multilicence EPK L do 30 klientů Řádná 1 BN Soft

1770 005 server - zdr.licence neomezená Řádná 1 -

1770 101 klienti - INI Řádná 2 -

1780 009 server - e-SPI Řádná 1 BN Soft

1780 101 klient I-SPI Řádná 1 -

1781 003 server - zdr.licence do 30 000 dok./rok Řádná 1 BN Soft
1781 101 klienti - ESR Řádná 1 BN Soft

1782 003 server - zdr.licence do 30 000 dok./rok Řádná 1 BN Soft

1782 101 klient I - SUD Řádná 1 BN Soft

1783 003
server - zdr.iicence do 100 000
souborů/rok Řádná 1 BN Soft

1783 101 klient I - PAR Řádná 1 BN Soft

Stránka 2 2



1784 003 server - zdr.iicence do 50 000 dok./rok Řádná 1 BN Soft
1784 101 klienti - PPO Řádná 1 BN Soft
1792 001 server - zdr.licence do 3600 záznamů/rok Řádná 1 BNSoft
1792 101 klient T - RAK Řádná 1 BN Soft
1811 001 licence XRG -1 registr, řešení Řádná 1 -

1813 001 licence XRG -1 registr, řešení Řádná 1 BN Soft
1833 001 licence XRG -1 registr, řešení Řádná 1
1835 003 licence XRG - DSC 50000 DZ/rok Řádná 1 -

1836 002 licence XRG - do 6000 dok./rok Řádná 1
1840 004 server - zdr.licence do 50000 dok./rok Řádná 1 BN Soft
1840 101 klient T - ADI) Administrace událostí Řádná 1 BN Soft

Stránka 3 z


